
EXP Holding ApS

CVR-nr.: 38631373

Bjørnøvænget 2
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Alaa Osama Osman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXP Holding ApS
Bjørnøvænget 2
8381 Tilst

e-mailadresse: alaaosman640@hotmail.com

CVR-nr.: 38631373
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -143 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december udgør 1.629 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-87.208	504.493
Øvrige finansielle omkostninger		-56.664	-21.416
Ordinært resultat før skat		-143.872	483.077
Skat af årets resultat		528	0
Årets resultat		-143.344	483.077
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-87.208	504.493
Overført resultat		-56.136	-21.416
I alt		-143.344	483.077

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.706.204	1.793.412
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.706.204	1.793.412
Anlægsaktiver i alt		1.706.204	1.793.412
Tilgodehavende skat		775.650	0
Andre tilgodehavender		1.328.642	248.846
Tilgodehavender i alt		2.104.292	248.846
Likvide beholdninger		69.643	295.186
Omsætningsaktiver i alt		2.173.935	544.032
AKTIVER I ALT		3.880.139	2.337.444

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.616.204	1.703.412
Overført resultat		-27.552	28.584
Egenkapital i alt		1.628.652	1.771.996
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		534.673	300.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.654.814	765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.000	264.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.251.487	565.448
Gældsforpligtelser i alt		2.251.487	565.448
PASSIVER I ALT		3.880.139	2.337.444

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.703.412	28.584	1.771.996
Årets resultat	0	-87.208	-56.136	-143.344
Egenkapital, ultimo	40.000	1.616.204	-27.552	1.628.652

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0